


Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 200 с 
углубленным изучением отдельных предметов 

(МАОУ СОШ №200)
620089 г. Екатеринбург, ул. Крестинского 39 

Тел.218-37-90, факс218-44-14 
ИНН 6674308709 КПП 667901001 

Департамент финансов Екатеринбурга 
(МАОУ СОШ № 200, л/с 79062004024)

Р/сч. 40701.810.9.0000.3000001 
в Уральском ГУ Банка России 

БИК 046577001 
e-mail: soch200@ eduekb.ru

Дата Исходящий номер
11.10.2024 02-17/111

Справка-подтверждение 
Выдана Керовой Софье Борисовне, в том, что являясь учителем иностранного языка 
(английского) в МАОУ СОШ №200, она стала победителем Всероссийского конкурса 
современных инновационных образовательных технологий «Педагогический марафон-2019», 
в номинации «Общее начальное образование».
В рамках данного конкурса Керова Софья Борисовна провела открытый урок по теме: 
закрепление лексики по теме «Животные» и отработка глагола уметь.

V1 н и с С Пчельное

Директор МАОУ СОШ С.А.

mailto:soch200@eduekb.ru
















Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 200 с 
углубленным изучением отдельных предметов 

(МАОУ СОШ №200)
620089 г. Екатеринбург, ул. Крестинского 39 

Тел.218-37-90, факс218-44-14 
ИНН 6674308709 КПП 667901001 

Департамент финансов Екатеринбурга 
(МАОУ СОШ № 200, л/с 79062004024)

Р/сч. 40701.810.9.0000.3000001 
в Уральском ГУ Банка России 

БИК 046577001
e-mail: soch 2 OOffled u ekb . ru

 Дата___________
28.10 .2024

Справка-подтверждение

Выдана Керовой Софье Борисовне, в том что, 12.03.2020 года в рамках муниципального 
методического марафона, организованного.на базе МАОУ СОШ №200 (г. Екатеринбург) она 
провела открытый урок на тему «Простое прошедшее время, правильные глаголы»

Директор МАОУ СОШ №200 2 Миронова.С А.





Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №200 

с углубленным изучением отдельных предметов 
(МАОУ СОШ №200)

ПРИКАЗ
г. Екатеринбург

от 04 марта 2022 г. № 28-к

О награждении педагогического работника МАОУ СОШ № 200

На основании Положения о Почетной грамоте МАОУ СОШ № 200 и решения комиссии 
(протокол № 19 от 04.03.2022 года.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Почетной грамотой педагогического работника МАОУ СОШ №200:

ФИО Должность Основания для награждения

1. Керова Софья 
Борисовна

учитель За привлечение и участие в ключевых 
общешкольных делах, социальных акциях и 
благотворительных проектах: «День 
здоровья», «Великий художник», «Украшаем 
елку вместе», «Неделя естественных наук», 
«Вещь добра», «День матери», «Береги 
пернатых».

2. Вручение Почётной грамоты произвести на общем собраниях трудового коллектива 
04.03.2022г.


